
Detail produktu

BALTECH čpavková voda 25 %, technická, 450 g
Čpavková voda se používá k čištění, leptání a dalším technickým účelům. Čpavková voda technická je roztok syntetického
čpavku ve vodě. Je to žíravá kapalina pronikavého zápachu, silné zásadité reakce, bezbarvá až nažloutlá, někdy slabě zakalená.

Vlastnosti čpavkové vody:
• Jde o roztok syntetického čpavku ve vodě.
• Žíravá kapalina štiplavého zápachu.
• Používá se nejen k čištění ale i různým technickým účelům.
• Při jeho použití dbejte na to, aby byl prostor dobře větraný a vy měli dostatečný přísun čerstvého vzduchu!
• Při manipulaci s ním vždy používejte ochranné rukavice a brýle!
Použití čpavkové vody BALTECH:
• čpavková voda se používá k různým průmyslovým účelům
• k čištění
• k leptání
• na oxidaci povrchu nových zinkových povrchů plechů a okapů
• a dalším technickým účelům.
Příklad použití:
Čpavková voda se také používá na oxidaci povrchu nových zinkových povrchů plechů a okapů – na čerstvém povrchu totiž barva
neulpívá rovnoměrně, ale vytváří fleky. Tímto postupem „zestaříme“ čerstvý zinek, takže posléze na něm již barva bude držet
normálně, a povrch bude dobře očištěný: 2–3% roztokem čpavkové vody (25% čpavkovou vodu zředíme s vodou v poměru 1 díl
čpavkové vody a 10 dílů vody, můžeme přidat i saponát, zhruba 5 ml / litr) omýt plochu, kterou chceme natírat, nechat přibližně
10 minut působit, až vytvoří kovově zašedlý povrch, který následně opláchneme čistou vodou. Po vyschnutí můžeme začít natírat
barvou. Roztok je toxický, stejně jako oplachová voda, likvidovat dle návodu výrobce. K zakoupení v drogériích.



EAN: 8591235076158
Obj. číslo: 466146
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALTECH
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/baltech-cpavkova-voda-24-technicka-450-g

https://www.bal.cz/baltech-cpavkova-voda-24-technicka-450-g

